Das Prichs Speisekarte
https://speisekarte.menu
Freihofgasse 3, Prichsenstadt, Germany

Die Speisekarte von Das Prichs ’s aus Prichsenstadt beinhaltet 100 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kbénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
User an Das Prichs mag:

Schones Personal, sehr freundlich und accomodating ohne in unseren Gesichtern. Ich geniel3e gerne eine
Mabhlzeit ununterbrochen. Schéne malaysische Kiiche. Hatte Risse mit frisch stiRen Chili-Sauce, knusprigen
Rindfleisch, kung po Huhn mit Reis auf Nudeln und Ei gerdstet. Wird definitiv zurtick sein. Ein Wechsel von
meiner Ublichen asiatischen Zurlickhaltung und froh, dass ich die Mihe gemacht. 5* Weiterlesen. Als Gast
kannst du das Wlan des Restaurant ohne Zusatzkosten nutzen. Im Das Prichs in Prichsenstadt serviert man Dir
traditionelle deutsche Gerichte mit leckere Beilagen wie Kartoffeln und Salate, auRerdem findet man eine
ausgezeichnete Vielfalt an verschiedenen malaysischen Nationalgerichten wie beispielsweise Wantan, Roti,
Naan und auch Ayam im Men(. Die asiatische Fusionskiiche ist auch ein wichtiger Teil von Das Prichs. Wem die
normale und allgemein bekannten Menus zu gewohnlich ist, der sollte mit Experimentierfreude herangehen und
die eine oder andere aufregende Kombination von Zutaten probieren, auf dem Men gibt es auch eine Menge
asiatischer Gerichte.
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Das Prichs Speisekarte

Suppen

HUHNER-ZUCKERMAIS-SUPPE 4€
Mains

KAM HEONG PRAWN 15 €
Chicken

HUHNERFLUGEL 7€

Spezialitiiten des Hauses

MAPO-TOFU 10 €
ROTI CANAI 7€
KUNG-PO-HUHN 9¢€
Indisch

BUTTERHUHN 11 €
CHAR KWAY TEOW 11 €

Curry Dishes

MALAYSIAN CHICKEN CURRY RICE

CHOOSE LEG OR BREAST 10€
KORIANDERHUHN 9¢€

Chicken Dishes

CHICKEN WITH GREEN PEPPERS

AND BLACK BEAN SAUCE I€
HUHNCHEN-RENDANG 9€
TReisgerichte
GEBRATENER EIERREIS 4€
HUHN ODER RIND 10 €
Rindfleisch
KNUSPRIG GESCHNETZELTES 9€
RINDFLEISCH
(] ) og o0
TReis Spezialitiiten
GEKOCHTER REIS 3€
() @
Mittagsangebot - Pizza
GEMUSE 8¢€
ﬂl. I.I ” sm ] l.l..l
EDAMAME 6€
Héihnchen Gerichte
HUHNCHEN SUSS-SAUER 9€
BEEF WITH GREEN PEPPERS AND 9€

BLACK BEAN SAUCE
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Thai - Currys

GRUNES THAI CHICKEN CURRY 9¢€
TAU FU FAH 4¢€

Specialty

GESALZENER EIER-TINTENFISCH 14 €

Popular Ttems

GESCHMORTER SCHWEINEREIS 10 €

fippetisers

SESAM-GARNELEN-TOAST 7€

Tom Yum
TOM YUM CHICKEN OR BEEF 4 €

Drinks

GETRANKE

Straits Classic Rice Bowls
RINDFLEISCH-RENDANG 9€
Dish with Rice

ROAST PORK WITH TOFU RICE 10 €
Chefs Special & Seafood
SEAFOOD BLACK PEPPER SAUCE 10€
Asian Dishes

HAINANISCHER HUHNERREIS 11€

GARNELEN 10 €
THE A 1 CARTE
KAM-HEONG-HUHN 13 €
Rice a la Carte

GEBRATENER ENTENREIS 10 €
Side Dishes and &dra

EINFACHE NUDELN 6 €
Tolgende frten von Gerichiten
werden serviert

NUDELN

Nicht kategorisiert

BAK KUT TEH WITH RICE 11€

Vorspeisen

SATAY-HAHNCHEN 7€
TEMPURA-GARNELEN 7€
KUNG-PO-TINTENFISCH 11€

SALZ- UND PFEFFER-TINTENFISCH 7€

findfieischgericht

THAI GREEN CURRY WITH BEEF 9€

RINDFLEISCH MIT SCHWARZER

PFEFFERSAUCE g€
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Soup

TOM YUM GARNELEN 6€
CHICKEN DUMPLING SOUP (3) 5€

Hiihnerfleischgericht

MALAYSIAN STYLE CHICKEN CURRY

WITH POTATOES 9€
HUHN MIT BROKKOLI 9€
HAHNCHEN MIT SCHWARZER 9€
PFEFFERSAUCE

Nachapeisen

ICE CREAM (3 SCOOPS) VANILLA, .
CHOCOLATE AND STRAWBERRY
BANANA FRITTERS WITH YOUR

CHOICE OF ICE CREAM: VANILLA, 6 €
CHOCOLATE AND STRAWBERRY (2
SCOOPS)

SOYA BEAN DRINK WITH SEAGRASS 3¢

JELLY

Gebralener Reis

KAM HEONG SEAFOOD FRIED RICE 11 €

PINEAPPLE KING PRAWN FRIED
RICE

GEBRATENER YUNG-CHOW-REIS 8€

Starters

11€

SESAME CHICKEN 9¢€
CRISPY AROMATIC DUCK 3 PIECES 8¢€
MALAYSIAN STYLE SPARE RIBS 7€

JAPANESE DUMPLINGS CHICKEN 6€

MALAYSIAN STYLE STEAMED SEA
BASS WITH SOY BEANS AND CHILI
PASTE

ASSAM SEABASS
STEAMED SEABASS SPICY STYLE

STEAMED SEABASS WITH SOY
SAUCE

Vegetarian starters
FRUHLINGSROLLE (6)

SALT AND PEPPER BUNA SHIMEJI
TEMPURA-GEMUSE

VEG DUMPLINGS (5)

fiing Prawn Dishes

LAl YOW KING PRAWNS (WITH
SHELLS)

GESALZENE EIERGARNELEN
KUNG-PO-RIESENGARNELEN

RIESENGARNELEN SALZEN UND
PFEFFERN

BROCCOLI KING PRAWNS

Yerwendete Zutaten

RINDFLEISCH
MILCH
REISEN

CHILI
El

RINDFLEISCH
HUHN
RIESENGARNELE

17 €

17 €
17 €

16 €

6€
7€
6€
6€

15 €

15 €
11 €

10 €

10 €

8€
8€
11€
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Chef Specials
CLAY POT AUBERGINE WITH
MINCED PORK

STIR FRIED PAK CHOI WITH GINGER
AND GARLIC

MALAYSIAN STYLE STIR FRIED
WATER SPINACH

ROAST PORK WITH PAK CHOI
MALAYSIAN SPICY CHICKEN
JAPANESE TOFU WITH SEAFOOD

STIR FRIED ROAST PORK WITH
SPRING ONION AND GARLIC

SALTED FISH WITH PORK BELLY
SAVORY HOMEMADE TOFU

Malaysian Specials

MOOLI BEEF RICE

HONEY ROAST PORK RICE
CRISPY ROAST PORK RICE

SAN BAO RICE

LAMB FLANK CLAYPOT WITH RICE

MALAYSIAN CHICKEN CURRY WITH
RICE (LEG OR BREAST)

MALAYSIAN CHINESE ROAST
CHICKEN

NASI LEMAK (CHOOSE LEG OR
BREAST)

SOY SAUCE BRAISED TOFU RICE

SEAFOOD FOOD HOR FUN WITH
EGG GRAVY

10 €

8€

10 €

10 €
11€
10€

11 €

11 €
4¢€

10 €
10 €
10 €
11 €
11€

10 €

10 €

11 €

10 €

10 €

MOOLI BEEF FLANK NOODLE SOUP 9¢€

ASSAM LAKSA

10 €
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Das Prichs

Freihofgasse 3, Prichsenstadt, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00 -14:30 17:00 -22:00
Dienstag 12:00 -14:30 17:00 ;
-22:00

Donnerstag 17:00 -21:30

Freitag 12:00 -14:30 17:00 -22:30
Samstag 12:00 -14:30 17:00
-22:30

Sonntag 12:00 -14:30 17:00

Gemacht mit speisekarte.menu
-22:00
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